Ofício Vereador Nº 1019/2019
São Roque, 26 de novembro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de agradecer ao Chefe de Gabinete, Marcelo Marques, pela dedicação, eficiência e agilidade para realizar às solicitações dos munícipes que buscam este Vereador.
Este Vereador apresenta, através deste Ofício, toda sua admiração e gratidão pelos serviços prestados pelo atual Chefe de Gabinete, Marcelo Marques. Este que vem mostrando muita eficiência na conclusão das solicitações dos munícipes através de seus representantes, Vereadores, além de dar a atenção necessária e agilidade aos trabalhos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCELO MARQUES
MD. Chefe de Gabinete da Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/11/2019 - 13:28 8477/2019